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Y4acTKOBOS JISCHHYECTBO

Ypouuine (naua)

Ksapran (keaprans!) | Beigen (Beiiesnsr)

HraHoOBCKOE
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THHJIH 2022-2023
CTROJIOBBIE,
KpacHo-Oypas
XBOS$, BEIJIETHBIE
OTBEPCTHA
BpeauTeseH

57.03662 Ene
041.05329

27

32

1,023

THHJTH 2022-2023
CTBOJIOBHIE,
KkpacHo-Oypas
XBOS, BBLJICTHEBIE
OTBEPCTHA
BpeanTENEH

57.03662 Ene
041.05329

32

52

3,093

THWIH 2022-2023
CTBOJIOBEIE,
KpacHo-Oypad
XBOS#, BbUIETHBIE
OTBEPCTHA
BpenuTelicH

57.03662 Enw
041.05329

32

56

3,638

THWIH 2022-2023
CTBOJIOBBIE,
KpacHo-Oypast
XBOSI, BEUIETHBIE




OTBEPCTHSA

BpenuTee
5 57.03662 Enb 32 52 3,093 |ruHmam 2022-2023
041.05329 CTBOJIOBBIE,

KpacHo-Oypas
XBOs, BEUIETHBIE

OTBEPCTHSA
BpeauTenei
6 57.03662 Ene 27 32 1,023 | raunu 2022-2023
041.05329 CTBOJIOBBIE,

KpacHo-Oypas
XBOSl, BBUIETHBIE
OTBEPCTHSA
BpeauTene

Hcnonuurens pabot no nposenennto oGcne10Ban s aBapHUIHEIX IepPEBbEB:
DamuInd, M U OTYECTBO (TIPH HaMMIHK): Mumenesa Tatbana [eHHAbeBHA

[oanucey 9/:// ﬂ(ﬂ%

Hara coctapnenns noxyMeHTa 19.01.2022 Tenedon: 8(4932)47-31-80

3AKJ/IKOYEHHE

[1pu npoeenenuu 06cie0BaAHHSA HA JIECHOM YUYacTKe B 4acTH Bbiiena 23 kBaprana 2 MBaHoBCKOro
YHacTKOBOrO JIGCCHHYECTBA, PACIION0KEHHOM B HEIIOCPEACTBEHHOM GIM30CTH OT AOMOBJIANSHHI 110
anpecy: MBaHoBCKuiA paiioH, cr. Ctpokuno CHT «Bepeska — 2» yuacTok Ne 28, OBbITH BhISABIEHEI
apapuiiHble 1epeBbs B KOJHYECTBE 6 WTYK, TpebyioLiee YOOPKH ¢ NpUMEHeHHeM CHeLHaNH3HPOBAHHOI
TexHukd. OOwwmii 3anac apesecunst 13,593 ky6.M. C uensio NPEAOTBPALLECHHSA NaJeHHUs aBapHIHBIX

ACPEBbEB WK X YaCTeH U MPHYMHEHHS yiuepba UMYLIECTBY 1 3[10POBBIO TPAK/IAH, Ha3HavaeTcs pyGka
aBapyiHbBIX 1ePEBLER.
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